
 

 

   

UCHWAŁA NR XXII/233/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie utworzenia Parku Miejskiego oraz nadania nazwy parkowi 

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 1, 10, 12, art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 2, ust. 1, pkt 8, art. 5, 

pkt 21, art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na działce będącej własnością gminy Wieliczka o numerze ewidencyjnym 389/284 w obrębie 

3 o powierzchni 0,2139 ha stanowiącej teren zieleni tworzy się Park Miejski, zwany dalej Parkiem. 

2. Parkowi nadaje się nazwę „Park Świętej Barbary”. 

3. Zakres przestrzenny Parku określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4459



Załącznik do uchwały Nr XXII/233/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

  

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4459


		2025-07-10T12:55:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




